
UCHWAŁA Nr XIV/85/12 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 
w sprawie ustanowienia znaku graficznego – logo Gminy Dubeninki 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach  (Dz. U. Nr 31, 
poz.130 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się znak graficzny – logo Gminy Dubeninki, którego wzór zawierający budowę i kolorystykę  stanowi   

załącznik do uchwały.   
  

§ 2. 1. Logo Gminy Dubeninki  może być używane przez Urząd Gminy w Dubeninkach,  gminne jednostki 

organizacyjne oraz  inne podmioty  promujące wyroby wyprodukowane przez jednostki mające siedzibę na terenie 
Gminy Dubeninki oraz rozpowszechniające dorobek artystyczny, kulturalny, oświatowy, naukowy i sportowy Gminy 
Dubeninki. 
 

2. Logo może być używane tylko w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych ze wzorem. Nie dopuszcza się 
stosowania stylizacji logo.  
  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
 

 
Kazimierz Krahel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do  
Uchwały Nr XIV/85/12 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 28 września 2012 r. 

 
Logo Gminy Dubeninki  
 
Logo Gminy Dubeninki nawiązuje do przyrody gminy. Świerki nawiązują do Puszczy 
Rominckiej zajmującej prawie połowę obszaru gminy, zaś falista zielona linia do 
pagórkowatej rzeźby terenu.   
W logo pojawia się symbol mostów w Stańczykach jako obiektu najbardziej 
rozpoznawalnego na terenie gminy. W symbolu mostów celowo zrezygnowano  
z wiernego odtworzenia kształtu tego obiektu (pięcioprzęsłowe, podwójne mosty) na rzecz 
prostego piktogramu składającego się z czterech linii. Linie te otrzymały kolory 
symbolizujące elementy krajobrazowe związane z gminą: 
- kolor żółty i czerwony nawiązuje do charakterystycznej zabudowy gminy (żółte ściany 
budynków, czerwone dachy), 
- kolor niebieski i granatowy do jezior i rzek gminy. 
Logo wzbudza pozytywne skojarzenia z Gminą Dubeninki podkreślając jej atrakcyjność 
przyrodniczą, krajobrazową i kulturową oraz zachęcając do jej odwiedzenia. 
 
 

 
 

 

 

 
 
 


